- AVISO DE REVOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21 D/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

17 de dezembro de 2024 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Terça-feira, 17 de dezembro de 2024 - Edição nº 1420

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: C27DAB85E5-D9E4DEAE20-4E072564BF-5DFA20202E | Edição: 1420

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

A,

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 - Fone: (77)3646-1067 -CEP:47.590-000
Inscrição no CNPJ; 13.798.384/0001-81
E-mail; ipupiafa-ba@uol.com.br.

AVISO DE REVOGACAQ

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21 D/2024

Processo Administrativo n° 58/2024

A Pregoeira Municipal, no uso de suas atribuições legais e considerando razões de

interesse público, decide REVOGAR a Dispensa de Licitação n° 21 D/2024, cujo objeto é

Contratação de empresa especializada para elaboração, planejamento e realização de

Concurso Público para provimento de cargos efetivos do quadro permanente da Prefeitura

Municipal de Ipupiara - BA. A revogação está fundamentada no art. 71 da Lei n°

14.133/2021, na Súmula 473 do STF. Nesse sentido, tendo em vista razões de interesse

público decorrente de fato superveniente, necessário que seja a licitação revogada para

que se proceda a uma melhor análise de todos os termos do TERMO DE REFERENCIA,

a fim de que seja a licitação promovida da forma que melhor atenda às necessidades da

administração.

Esta Revogaçao

https://portalaov.srv.br/diariooficial/prefeitura-ipupiara.

está disponível endereçono

Ipupiara - Ba, em 09 de dezembro de 2024.

lAT^A NOTAIS SANTOS
AGENTE DE/CONTRATAÇÃO

I

Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Edição nº 1420

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: C27DAB85E5-D9E4DEAE20-4E072564BF-5DFA20202E | Edição: 1420

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-12-17T19:04:57-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA